
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  17/2015 - PR

26/2015

27/2015

25/03/2015

26/03/2015

Folha:  1/2

Item

1 1000,000

Quantidade

H

Unid

LOCAÇÃO DE CARRO DE SOM, INCLUINDO 

Especificação

29,0000

Preço Unit. Máximo

29.000,0000

Total Preço Máximo

MOTORISTA , COMBUSTIVEL,  BEM COMO ARCAR 

COM TODOS OS CUSTOS E ENCARGOS REFERENTE 

À EXECUÇÃO DO SERVIÇO.

2 12,000 UND LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SOM (EVENTOS 516,6700 6.200,0400

AMBIENTES FECHADOS) - incluindo no 

mínimo os seguintes equipamentos: 02 

(duas) caixas amplificadas, 01 (uma) 

mesa de 10 (dez) canais, 03 (três) 

microfones, 01 (um) microfone sem fio; 

potência mínima de 2.000 W. Incluindo 

serviço de montagem e desmontagem e 

disponibilização de um funcinário para 

regular o som e acompanhar o evento; 

todos os custos e encargos trabalhista e 

social relativos ao serviço prestado 

será de exclusiva responsabilidade da 

empresa contratada.

3 12,000 UND LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SOM (EVENTOS 1.433,3300 17.199,9600

AMBIENTE ABERTO) - incluindo no mínimo 

os seguintes equipamentos: 04 (quatro) 

caixas amplificadas de sub grave, 02 

(duas) caixas amplificadas de médio 

grave, 01 (uma) mesa de 24 (vinte e 

quatro) canais, 03 (três) microfones, 01 

(um) microfone sem fio; potência mínima 

de 10.000 W. Incluindo serviço de 

montagem e desmontagem e 

disponibilização de um funcinário para 

regular o som e acompanhar o evento; 

todos os custos e encargos relativos ao 

serviço prestado será de exclusiva 

responsabilidade da empresa contratada.

4 12,000 UND LOCAÇÃO DE PALCO PARA EVENTOS - MEDIDA 2.500,0000 30.000,0000

MÍNIMA DE 48 M² - incluindo mão de obra 

de montagem e desmontagem, frete e todos 

os custos e encargos relacionado aos 

serviço prestado, inclusive a devida 

Anotação de Responsabilidade Técnica de 

Obras e Serviços - ART.

5 20,000 UND LOCAÇÃO DE TENDA PIRÂMIDE 10X10 -  750,0000 15.000,0000

ABERTA.  Descrição: Locação com montagem 

e desmontagem de tenda aberta, nas 

dimensões mínimas de 10 metros de frente 

x 10 metros de profundidade, com 02 

metros altura em seus pés de sustentação,



 Item Quantidade

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

Unid

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  17/2015 - PR

Total Preço Máximo

26/2015

27/2015

25/03/2015

26/03/2015

Folha:  2/2

 cobertura do tipo pirâmide, com lona 

branca, estrutura em tubo galvanizado, 

para uso do público em geral.  Todos os 

custos e encargos com o serviço 

relacionado serão de exclusiva 

responsabilidade da empresa contratada, 

inclusive a devida Anotação de 

Responsabilidade Técnica de Obras e 

Serviços - ART.

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 97.400,0000


